
POSTANOWIENIE NR 82/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Łodzi w składzie określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Brzezinach, w Łodzi, w składach określonych w 

załącznikach od nr 2 do nr 3. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Łodzi - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 4. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 15. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 82/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Łodzi, z siedzibą w budynku Sejmiku Województwa Łódzkiego 

przy ul. F.D. Roosevelta 15, 90-056 Łódź (adres do korespondencji listownej: Urząd 

Marszałkowski Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź): 

 

1. Mariusz Pietrzak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

 

2. Radosław Marcin Bania, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

3. Kamila Barbara Barczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biała 

 

4. Aleksandra Alicja Dudkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

 

5. Marcin Gołębiowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

 

6. Paulina Marianna Kardas-Kazimierska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łódź 

 

7. Agnieszka Magdalena Krasoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzkowice 

 

8. Elżbieta Maria Królikowska-Kińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

 

9. Dariusz Tomasz Łaska, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łódź 

 

10. Monika Sylwia Niewiadomska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

11. Zbigniew Papierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

12. Sławomir Jan Piętakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

13. Grażyna Pokojowy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

14. Katarzyna Magdalena Starzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

15. Sylwia Katarzyna Tomasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

16. Małgorzata Warych, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Łódź 



 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Brzezinach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Brzezinach, 

ul. Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny, pokój 14 (parter): 

 

1. Lilla Perka-Widerska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Łódź 

 

2. Dominika Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

3. Tomasz Kordjarek, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

 

4. Dorota Lidia Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeziny 

 

5. Kamila Barbara Loba, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

6. Małgorzata Loba, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Brzeziny 

 

7. Dawid Rejman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dmosin 

 

8. Aneta Sylwia Strączyńska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

 

9. Michał Andrzej Struszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

 

10. Krystyna Grażyna Stypułkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

11. Jolanta Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

 

12. Renata Wosińska-Guzek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łodzi, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łodzi, ul. 

Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź: 

 

1. Paweł Wasilewski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Łódź 

 

2. Ewelina Frątczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

3. Daniel Robert Kaźmierski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Łódź 

 

4. Anna Maria Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurowice 

 

5. Elżbieta Sylwia Niezgodzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łódź 

 

6. Krzysztof Paweł Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Posada 

 

7. Luiza Aneta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

 

8. Angelika Piekarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM DLA 

GMINY”, zam. Słotwiny 

 

9. Ewa Magdalena Sadura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Justynów 

 

10. Tomasz Bogusław Stachlewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koluszki 

 

11. Janusz Szot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bedoń 

 

12. Kamil Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieradz 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łodzi, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łodzi,  ul. 

Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź: 

 

1. Robert Sira, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kalonka 

 

2. Wincent Krzysztof Chrapowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

3. Albina Dyrda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Łódź 

 

4. Grzegorz Graczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kwiatkowice 

 

5. Eugeniusz Antoni Hajdan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

 

6. Karolina Zofia Jędrzejczak-Bania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

7. Peter Kazimierz Kozicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łódź 

 

8. Ryszard Tadeusz Krych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łódź 

 

9. Jolanta Grażyna Kryska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łódź 

 

10. Dagmara Joanna Legawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

11. Ewa Urszula Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Łódź 

 

12. Paweł Edward Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

13. Grażyna Urszula Perlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

14. Barbara Eugenia Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

15. Barbara Danuta Sznajder, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Łódź 

 

16. Małgorzata Zörndlein, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Andrespolu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Andrespolu, ul. 

Rokicińska 126, 95-020 Andrespol: 

 

1. Małgorzata Natalia Kawula, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KUBUSA, 

zam. Wiśniowa Góra 

 

2. Agnieszka Kostrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

 

3. Konrad Małecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiśniowa Góra 

 

4. Krzysztof Rodak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janówka 

 

5. Anna Joanna Sajduda, zgłoszona przez KWW „PIOTR KISIEL”, zam. Andrespol 

 

6. Janusz Skibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

 

7. Anna Helena Stępowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Andrespol 

 

8. Paulina Anna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrespol 

 

9. Magdalena Kinga Żaczek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Andrespol 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brójcach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brójce, 95-006 Brójce, 

Brójce 39: 

 

1. Anna Białobłocka-Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bukowiec 

 

2. Małgorzata Chmielarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bukowiec 

 

3. Agnieszka Magdalena Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brójce 

 

4. Dominika Kamila Gorzkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kurowice 

 

5. Justyna Dorota Kurzawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bedoń Przykościelny 

 

6. Anna Misio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dalków 

 

7. Jacek Włodzimierz Owczarek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowiec 

 

8. Alfreda Skrzyńska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA AGACIAKA, 

zam. Brójce 

 

9. Emilia Świderek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Rakowa 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brzezinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Brzeziny, 95-060 

Brzeziny ul. Sienkiewicza 16A, p. 1.10: 

 

1. Tadeusz Guzek, zgłoszony przez KWW DRUHOWIE GMINY BRZEZINY, 

zam. Przecław 

 

2. Karolina Jedynak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Przecław 

 

3. Dorota Maria Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Koluszki 

 

4. Małgorzata Henryka Kocik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

5. Andrzej Korbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Przanówka 

 

6. Patrycja Anna Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągry 

 

7. Justyna Teresa Kubiak, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY BRZEZINY 

(uzupełnienie składu), zam. Pieńki Henrykowskie 

 

8. Agnieszka Pokorska, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY BRZEZINY 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

 

9. Elżbieta Polit, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Witkowice 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Brzezinach, z siedzibą W Urzędzie Miasta Brzeziny, ul. 

Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Anna Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeziny 

 

2. Teresa Stanisława Dobroszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

 

3. Iwona Feliksa Gabara, zgłoszona przez KWW AGATY OLBORSKIEJ, 

zam. Brzeziny 

 

4. Katarzyna Agnieszka Korbień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW DARIUSZA GUZKA, zam. Brzeziny 

 

5. Danuta Teresa Nawrocka, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

 

6. Jolanta Danuta Sikorska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ KURCZEWSKI, 

zam. Brzeziny 

 

7. Joanna Katarzyna Strugińska-Flakiewicz, zgłoszona przez KWW ILONA 

SKIPOR SKUTECZNI DLA BRZEZIN, zam. Brzeziny 

 

8. Danuta Sztandera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

 

9. Tomasz Zieliński, zgłoszony przez KWW ANNY KLEPCZAREK, zam. Brzeziny 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dmosinie, z siedzibą Urząd Gminy w Dmosinie, Dmosin 9, 95-061 

Dmosin: 

 

1. Paulina Koncka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

 

2. Bogusława Kazimiera Obiedzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wola Cyrusowa 

Kolonia 

 

3. Halina Mariola Okrasa, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

MIEJSCOWOŚCI GRODZISK (uzupełnienie składu), zam. Grodzisk 

 

4. Katarzyna Agnieszka Okrasa, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

MIEJSCOWOŚCI GRODZISK, zam. Borki 

 

5. Edyta Małgorzata Perek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dmosin Drugi 

 

6. Katarzyna Dorota Piórkowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

PIÓRKOWSKIEGO, zam. Wola Cyrusowa Kolonia 

 

7. Grażyna Janina Rubaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraszew Wielki 

 

8. Dorota Małgorzata Świniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dmosin 

 

9. Jolanta Helena Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołacin 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jeżowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jeżowie, ul. Kwiatowa 

1, 95-047 Jeżów: 

 

1. Anna Jolanta Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów 

 

2. Ewelina Maria Kencler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

 

3. Joanna Beata Kierner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

 

4. Damian Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zamłynie 

 

5. Małgorzata Jadwiga Sadach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

 

6. Paulina Marta Siucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelna 

 

7. Edyta Szeligowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienin Duży 

 

8. Barbara Tracz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

 

9. Justyna Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelna 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Koluszkach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Koluszkach, ul. 11 

Listopada 65, 95-040 Koluszki: 

 

1. Piotr Łukasz Ambrozik, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Koluszki 

 

2. Renata Monika Budziarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA GMINY”, zam. Koluszki 

 

3. Jolanta Ewa Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długie 

 

4. Iwona Małgorzata Jałmużna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koluszki 

 

5. Małgorzata Jóźwik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słotwiny 

 

6. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

 

7. Krystyna Książek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słotwiny 

 

8. Grażyna Helena Rejnisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żakowice 

 

9. Mariusz Piotr Smolarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gałków Duży 

 

10. Justyna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żakowice 

 

11. Iwona Sylwia Wosik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM DLA 

GMINY” (uzupełnienie składu), zam. Koluszki 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza Nowosolna, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowosolna, 92-703 Łódź, 

ul. Rynek Nowosolna 1: 

 

1. Edyta Barbara Adamczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Lipiny 

 

2. Ilona Iwona Brewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paprotnia 

 

3. Magdalena Małgorzata Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

 

4. Sławomir Robert Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

 

5. Marta Paulina Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borchówka 

 

6. Tomasz Michał Krasieńko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeziny 

 

7. Angelika Maria Pokorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

 

8. Krzysztof Jarosław Potakowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SZCZEŚNIAKA 

ZGODA BUDUJE, zam. Dobra 

 

9. Piotr Józef Wszelaki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rogowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rogowie, ul. 

Żeromskiego 23, 95-063 Rogów: 

 

1. Ilona Góra, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ROGÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Rogów 

 

2. Mirosława Józefa Kołada, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ROGÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów Wieś 

 

3. Paulina Łukasik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ROGÓW, 

zam. Marianów Rogowski 

 

4. Anna Jadwiga Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

 

5. Barbara Mirosława Mozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

 

6. Henryk Stanisław Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wągry 

 

7. Mariusz Skiba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeziny 

 

8. Aleksander Strefnel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

 

9. Rafał Marian Szklarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rzgowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Rzgowie, Plac 500-

lecia 22, 95-030 Rzgów: 

 

1. Przemysław Krzysztof Brodziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Starowa Góra 

 

2. Katarzyna Teresa Hajduk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

3. Anna Kamila Kroban, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Pabianice 

 

4. Kamil Mateusz Poros, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisko 

 

5. Dariusz Redzynia, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Rzgów 

 

6. Mariusz Rutecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prawda 

 

7. Izabela Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzgów 

 

8. Tomasz Szymczak, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Starowa Góra 

 

9. Krystyna Bożena Świtacz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA KAMIŃSKIEGO, 

zam. Starowa Góra 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tuszynie, z siedzibą Budynek "A" Urzędu Miasta w Tuszynie   

przy ul. Piotrkowskiej 2/4  

pomieszczenie Sali Konferencyjnej - I piętro: 

 

1. Karolina Bik, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA GMINY, 

zam. Kruszów 

 

2. Sylwia Buczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

 

3. Bożena Dorota Dzidek, zgłoszona przez KWW BOGDANA KUROWSKIEGO, 

zam. Tuszyn 

 

4. Lilla Teresa Majerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

 

5. Krystyna Klara Paturaj, zgłoszona przez KWW WITOLDA MAŁECKIEGO, 

zam. Tuszyn 

 

6. Agnieszka Beata Pietrzkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tuszyn 

 

7. Marianna Krystyna Pruś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

 

8. Justyna Izabela Stawiana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górki 

Małe 

 

9. Paulina Wioleta Wenecka, zgłoszona przez KWW RAZEM TUSZYN, 

zam. Maleniec 

 

 


		2024-02-26T14:23:54+0000




